
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ВИШНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

   16.12.2024                                                       с. Вишневка                                                № 226 

 

О внесении изменений в сводную бюджетную 

роспись бюджета муниципального образования 

Вишневское сельское поселение 

Красноперекопского района Республики Крым на 

2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов 

 

      В соответствии с п. 3 ст. 217 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, пунктом 2 статьи 

24 Положения о бюджетном процессе муниципального образования Вишневское сельское 

поселение Красноперекопского района Республики Крым с учетом внесенных изменений, 

решением сессии муниципального образования от 16.12.2024 № 64 "О внесении изменений в 

решение Красноперекопского районного совета от 15.12.2023 №532 «О бюджете 

муниципального образования Красноперекопский район на 2024 год и на плановый период 2025 

и 2026 годов»", уведомлениями о предоставлении субсидии, субвенции, иного межбюджетного 

трансферта, имеющего целевое назначение на 2024 и плановый период 2025 и 2026 годов от 16 

декабря 2024 года № 925/39 и 922/46, администрация Вишневского сельского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести изменения в сводную роспись бюджета муниципального образования 

Вишневское сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым на 2024 год и 

плановый период 2025 и 2026 годов, согласно приложению. 

            2. Разместить настоящее постановление на официальном портале Правительства 

Республики Крым - Красноперекопский район (krpero.rk.gov.ru) в разделе Муниципальные 

образования Красноперекопского района, подраздел Вишневское сельское поселение. 

 

    3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

    4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 

 

 

 

Председатель Вишневского сельского совета – 

глава администрации Вишневского сельского поселения                                        В.В. Кернус 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                      Приложение  

                                                                                                  к постановлению администрации 

                                                                                      Вишневского сельского поселения    

                                                                                      Красноперекопского района  

                                                                                      Республики Крым от 16.12.2024 № 226 
 

 

Изменения 

В сводную роспись бюджета муниципального образования Вишневское сельское 

поселение Красноперекопского района Республики Крым на 2024 год и плановый 

период 2025 и 2026 годов 

 

 

Раздел 1. Расходы 

 

 

 

 

Председатель Вишневского сельского совета – 

глава администрации Вишневского сельского поселения                                        В.В. Кернус 

 

Код 

главного 

распоря

дителя 

Раздел/ 

подраздел 

Код целевой 

статьи 

Наименование целевой статьи КВР 
Сумма на 

2024 год, 

рублей 

Сумма на 

2025 год, 

рублей 

Сумма на 

2026 год, 

рублей 

902 0603 0300080010 

Расходы на осуществление части 

полномочий Красноперекопского 

района Республики Крым по 

решению вопросов по охране 

окружающей среды (на 

мероприятия по озеленению 

территории Вишневского 

сельского поселения и 

содержанию зеленых 

насаждений) 

244 -3 042 124,00 0,00 0,00 

902 0203 1100051180 

Расходы на осуществление 

первичного воинского учета 

органами местного 

самоуправления поселений и 

городских округов 

121 +350,82 0,00 0,00 

902 0203 1100051180 

Расходы на осуществление 

первичного воинского учета 

органами местного 

самоуправления поселений и 

городских округов 

129 +106,18 0,00 0,00 

Итого     -3 041 667,00 0,00 0,00 


